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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000097428

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía
NIF: Q4100799H
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Actividades relacionadas con la protección, conservación,

regeneración o mejora del medio ambiente y del agua, así como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

Dirección: C/Johan G. Gutenberg, nº 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
España

Provincia de Tramitación:
Tipo de contrato: Obras
Denominación del contrato: REDACCIÓN DE PROYECTOS Y EJECUCIÓN DE OBRAS DE

AGRUPACIÓN DE VERTIDOS Y EDAR DE JABALQUINTO Y
LAHIGUERA (JAÉN).

Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Número de expediente: NET273825
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV

45232420 - Construcción de planta depuradora de aguas residuales.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 6.989.523,69 €
Importe neto: 5.776.465,86 €
Valor estimado: 5.776.465,86 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 02 / 10 / 2019
Duración del contrato: 22 Meses

Código Seguro de verificación: uj47oOmYJv9IlKO8sr6j0zJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
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Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
2

NIF: A18484360
Adjudicatario: UC10 S.A.
Importe neto de
adjudicación:

2.445.991,53 €

Importe total de
adjudicación:

2.959.649,75 €

Nº de licitadores
presentados:

24

 
Lote/s:

 
1

NIF: U0000000
Adjudicatario: UTE TERSAQUA INGENIERIA Y TRATAMIENTO DE AGUAS

S.L.-EXPLOTACIONES LAS MISIONES S.L.U.
Importe neto de
adjudicación:

2.509.512,81 €

Importe total de
adjudicación:

3.036.510,50 €

Nº de licitadores
presentados:

18

  

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº 209  del año  2218 , página 476348   ( Envío: 26 / 10 / 2018
,   Publicación: 30 / 10 / 2218 ).  Referencia: 2018/S 209-476348  
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:476348-2018:TEXT:ES:HTML

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad
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Criterios de adjudicación

CRITERIOS NO ARITMÉTICOS: Contenido y grado de detalle de la propuesta técnica así como la
idoneidad técnica dela solución propuesta: Hasta 35 puntos. Programación de los trabajos: Hasta 5
puntos. CRITERIOS ARITMÉTICOS: Oferta económica: Hasta 45 puntos. Capacitación del equipo
humano: Hasta 15 puntos

Publicaciones relacionadas

2018-0000043401
2018-0000044740
2018-0000046453
2018-0000049394
2019-0000004421
2019-0000004658
2019-0000007423
2019-0000046922
2019-0000052688
2019-0000054499
2019-0000084239
2019-0000090133
2019-0000095347
2019-0000096574
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